РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013 № 3055-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от  25.12.2013 № 3003-п «Об
утверждении стоимости услуг по погребению,
предоставляемых    МУП     «Ритуал»
согласно гарантированному перечню    по
Федеральному закону   от   12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле»

 В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О
погребении  и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  решением Междуреченского городского Совета народных
депутатов  от 09.01.2007 № 309 «Об утверждении Положения «О тарифной
политике на территории Междуреченского городского округа»:

 1. Внести изменения в  постановление администрации Междуреченского
городского округа от  25.12.2013 № 3003-п «Об утверждении стоимости услуг по
погребению, предоставляемых    МУП     «Ритуал»    согласно гарантированному
перечню    по   Федеральному закону   от   12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и
похоронном деле»: пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Утвердить стоимость услуг по погребению, предоставляемых
муниципальным унитарным предприятием «Ритуал», согласно
гарантированному перечню по погребению умерших с 01.01.2014г.».

2
 2. Отделу по работе  со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объёме.

 3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа (К.В.Латышенко) разместить настоящее постановление  на
официальном сайте   администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству М.Н.Шелковникова.

Глава Междуреченского городского округа                  В.А.Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ